de engenharia das seguintes Instituições de Ensino Superior: UNIBRASIL – Curitiba, PR; CERS – 

Centro Educacional Renato Saraiva – Recife, PE; Faculdade Baiana de Direito – Salvador – BA; 

Faculdade Pólis Civitas – Curitiba, PR; Instituto Goiano de Direito. 

O valor total da contratação é de R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais) para 1 (um) 

servidor, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, 

ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de PO Capacitação da Escola Judiciária Eleitoral.